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Gyvenimo aprašymas (CV)

Norėdami matyti vardą ir pavardę, turite
Prisijungti

Kokio darbo ieškau? Mano teigiamos savybės

Daug metų (29m) išdirbta AB "ORLEN Lietuva" įmonės dispečeriu. Išmanau saugaus darbo

instrukcijas, gamtosauginius reikalavimus, Informacines technologijas, moku dirbti su žmonėmis.

Dirbu su dauguma dokumentų ruošimo platformų, MS Office programomis. Išsilavinimas

universitetinis aukštasis (Fizika). Baigti vadovų rezervo kursai, vidutiniosios grandies vadovų

mokymai. 10 metų dirbta Biržų rajono švietimo sistemoje. Turiu B kategorijos vairuotojo ir

traktorininko pažymėjimus. Sveikata kol kas gera, noriu dar kelis metus padirbėti. Šiuo metu esu

bedarbis, registruotas Užimtumo tarnyboje.

Pageidaujamas darbas Vadybininkai, Dispečeriai, Kompiuterių technikai, Operatoriai

Pageidaujama darbo vieta Biržai

Kontaktai ir pagrindinė informacija apie mane

Gimimo data 1962-03-17 (63 m.)

Lytis Vyras

Gyvenamoji vieta Biržai

Telefono numeris Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti

El. pašto adresas Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti

Darbo patirtis

Darbo laikotarpis nuo 1984 iki 1994

Įmonės pavadinimas Medeikių pagrindinė mokykla

Darbo sritis Mokytojai

Pareigos Fizikos, informatikos mokytojas

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Baigti RMTI mokyklų vadovų rezervo kursai

https://www.dirba.lt/
https://www.dirba.lt/vartotojai
https://www.dirba.lt/vartotojai
https://www.dirba.lt/vartotojai
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Įmonės pavadinimas AB "ORLEN Lietuva"

Darbo sritis Vamzdynų ir Teminalo dispečeris

Pareigos Įmonės dispečeris/įrengimų operatorius

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Baigti viduriniosios grandies vadovų mokymai. Darbas susijęs
su naftos ir naftos produktų transportu ir technologine
priežiūra, technologinių bei IT įrengimų eksploatavimu,
vadovavimu dirbančioms remonto ir priežiūros grupėms
įmonėje pagal dispečerio pareigybę.

Išsilavinimas

Laikotarpis nuo 1980 iki 1984

Išsilavinimas Aukštasis universitetinis

Mokymosi įstaiga Edukologijos universitetas

Išsilavinimo sritis Fizika

Kalbos

Kalbos Kalbėjimas Supratimas Rašymas

Rusų Puikiai Puikiai Gerai

Anglų Gerai Gerai Vidutiniškai

Kompiuterinis raštingumas

Dirbu su MS Office programiniu paketu, su Adobe ir Corel grafiniais redaktoriais. Moku dirbti su WEB

turinio valdymo sistemomis, jų duomenų bazėmis, su Youtube medijos platforma, su srautinių

(Stream, OBS) transliacijų programomis. Moku dirbti su duomenų kopijavimo ir saugojimo platforma

Acronis ir panašiomis programomis. Remontuoju ir moku atlikti profilaktinius darbus kompiuteriams.

Pastoviai domiuosi IT inovacijomis, stengiuosi jas panaudoti savo kompiuteriuose. Pats surenku

naujus kompiuterius iš atskirų komponentų ir instaliuoju programinę įrangą.

Taip pat išmanau remonto ir ūkio darbus. Moku dirbti su garso ir video aparatūra, fotografuoju.

IT - ne vien darbas bet ir pomėgis, laisvalaikis ar net gyvenimo būdas.

Konferencijos, seminarai, mokymai

1990-1992m Respublikinio mokytojų tobulinimosi instituto mokyklų direktorių rezervo kursai.

2004m. AB "Mažeikių Nafta" organizuoti viduriniosios grandies vadovų mokymai.

Papildoma informacija

Vairuotojo pažymėjimas B

Vairuoju nuo 1987-00 (39 m.)

Pageidaujamas atlyginimas 1000-1500 EUR per mėn.
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